
   

Disposizione del Direttore n. 29/2025 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

 

info@sviluppoitaliamolise.it 
www.sviluppoitaliamolise.it 

data  

 

 

 

 

OGGETTO: PR Molise FESR FSE+ 2021-2027 - Azione 1.4.2 “Rafforzamento della 

capacità amministrativa dell’Organismo Intermedio” – CUP J19B25000190009 - 

“Procedura pubblica per titoli ed esami finalizzata a selezionare 9 unità da assumere 

con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato”: Pubblicazione orari ed 

indirizzo sede di svolgimento della prova scritta relativa a ciascun profilo. 

 

Il Direttore di Sviluppo Italia Molise S.p.A., in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, giusta designazione del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

30 aprile 2025, 

 

RICHIAMATI i propri provvedimenti: 

- Disposizione n. 20/2025 del 29/05/2025 con cui sono stati approvati l’Avviso 

“Procedura pubblica per titoli ed esami finalizzata a selezionare 9 unità da 

assumere con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato” e il Modulo di 

domanda; 

- Disposizione n. 25/2025 del 25/07/2025 con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice e stabilita la data espletamento della prova scritta 

per entrambi i profili previsti dalla procedura, non rendendosi necessaria la 

prova preselettiva che, pertanto, non sarà effettuata; 

- Disposizione n 26/2025 del 29/07/2025 con cui sono stati approvati gli Elenchi 

relativi a: 

o istanze ricevibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

o istanze non ricevibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

o istanze ricevibili Profilo B – “Analista/Tecnico”; 

- Disposizione n. 27/2025 del 29/07/2025 con cui sono stati approvati gli Elenchi 

relativi a: 

06/08/2025 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 29/2025 

o istanze ammissibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

o istanze ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico”; 

o istanze non ammissibili profilo B – “Analista/Tecnico”. 

- Disposizione n 28/2025 del 04/08/2025 con cui è stata modificata la Disposizione 

n. 27/2025 con esclusivo riferimento all’approvazione degli Elenchi relativi a:  

o istanze ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico”; 

o istanze non ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico”. 

RILEVATO che: 

- è stata acquisita la disponibilità dell’Università degli Studi del Molise a 

concedere l’utilizo di un’aula adeguata allo svolgimento delle prove scritte; 

- si è conclusa la procedura di affidamento a società specializzata del servizio 

di supporto e fornitura del software certificato per lo svolgimento di 

concorsi. 

DISPONE 

1. di considerare le premesse parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. che le prove scritte previste per entrambi i profili oggetto della procedura si 

svolgeranno nella data del 05/09/2025, già stabilita con la richiamata 

Disposizione n. 25/2025, come di seguito specificato: 

o prova scritta per profilo A - “Analista/Tecnico junior”: ore 11.00 – 

Università degli Studi del Molise – Aula B “Keplero” del II Edificio 

Polifunzionale, via Francesco De Sanctis, Campobasso; 

o prova scritta per il profilo B - “Analista/Tecnico”: ore 15.00 – 

Università degli Studi del Molise – Aula B “Keplero” del II Edificio 

Polifunzionale, via Francesco De Sanctis, Campobasso; 

3. che le operazioni di riconoscimento e accreditamento dei candidati 

inizieranno 30 minuti prima degli orari sopra indicati. Si ricorda che l’accesso 

al luogo di svolgimento delle prove sarà consentito esclusivamente ai 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 29/2025 

candidati ammessi e previa identificazione degli stessi con le modalità 

previste dall’Avviso. 

4. di notificare la presente disposizione alla Commissione esaminatrice; 

5. di pubblicare la presente disposizione sul sito ufficiale di Sviluppo Italia 

Molise S.p.A., precisando che, conformememente a quanto previsto 

dall’Avviso, tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 

 

 

 Il Direttore 

Responsabile Unico del Procedimento 

Renato D’Alessandro  

 

 

 


